FACTURA

Serie / Folio : AG - 166864
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
-E MISO R Folio Fiscal : 2B1656FF-2769-487B-9A5B-CCD2DE27BCD8
Fecha Expedicién y Lugar I 2021-03-08T18:00:11 93300
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2021-03-08T18:00:11
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT | 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000406803113
\ J \#Autorizacién crdi ! J
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V. MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo
Wetodo de pago
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50202308 XUN Pza Bebida V8 Splash B 21.90 21.90
1.00 50131702 XUN Pza P Lac Nutri.Des 1 15.50 15.50
1.00 50202306 XUN Pza Refres Cocall 16.29 16.29
1.00 52152000 XUN Pza Tazon Regalos Sig 21.46 21.46
1.00 52151704 XUN Pza Cuchara Mesa Tulum 14.53 14.53
1.00 50171830 XUN  Pza Salsa La Botanera 14.50 14.50
1.00 50181900 XUN  Pza Galleta Marinela M 11.25 11.25
1.00 50181900 XUN Pza Marinela Flow Choc 23.61 23.61
1.00 50221200 XUN Pza Cereal Kellogg's C 34.17 34.17
1.00 53111801 XUN Pza Sandalia Everyday 25.78 25.78
1.00 50192100 XUN Pza Cacahuates Kacang 26.94 26.94
1.00 50192100 XUN Pza Pap Sabri Sal 160g 38.89 38.89

Cantidad con Letra

Dosci entos ochenta y ocho Pesos 10/100 M N. Sub- Tot al ' $ 264. 82
IVA Tras. %16.00 :$ 12. 49
IEPS Tras. %8.00 :$ 10. 79

:$

Sello Digital del CFDI:
PhHNQLSpI5n8P27Ecq/qF6BUGdI1XLIY9YNhCt+eZQ+7id/sFOPmMZYyCgOg4laMZvr/B4l+gkJVUV5Q3uxHalY4m2PHNfSIBJEO6VEJz/psapVIuGNEaJcl
4FCgc+8t1VezV8+oMnFr8IKTjdsC5xqD2Zr08M7+WKi/RecnMQkBiWeflZm6DO0skITc4oV2k2pUKo21BHj2XzEVXJPCwzAAOBRsSHMF6L6+mTgeknsK1w+VaWa
rdPyyoRgW9C+8XpA4B9GaS0JVQMIYEiPdeFDNS34wEWR3hgkxserwm3LdOFRjvN5Utztzo1IWnuMQidUK6tAIVE3pfAbcjsU/YkEPA==

Sello Digital del SAT:
wYynszRQbI2wHI4EghRIBRTBPgwDLweDqgpTt+aZxNFLE97vXsoevZbmXngVawHsf4THfoTrWmA6t34FWs2RVjAAVtMbCTcCxpuiDARHINOESS5BoT7YynF5
rZgN3At8Xi6NRvPoc+R9dSZGh1N2443qE6vQaiJOccRxpdjYFN3H16A1/gPKduNoz9Sz6mEB9VeBfF7ceuQijC5LonrvAP+w8K7NN49pEXjO3BagfzbxsLO
3NIE8dfKr7D1XwFNkdM4gY 7iwWabrh+4VuaN3gZySMSyqMjj95BmrogURaH4ssGbGXHQJIXeK1KBzH1azZIFtGk31mgC7K2uENaiZrMHw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|2B1656FF-2769-487B-9A5B-CCD2DE27BCD8|2021-03-08T18:00:11|MAS980812UK1|PhHNQLSpI5n8P27Ecq/qF6BUGdI1XLIYIYNhCt+eZQ+
7id/sFOPmMZYyCgOg4laMZvr/B4l+gkIJVUV5Q3uxHalY4m2PHNISIBJEO6VEJz/psapVIuGNEaJcl4FCgc+8t1VezV8+oMnFr8IKTjdsC5xqD2Zr08M7+WKi/
RcnMQkBiWeflZm6D0skITc40V2k2pUKo21BHj2XzEVXIJPCwzAAOBRSHMF6L6+mTgeknsK1w+VaWardPyyoRgW9C+8XpA4B9GaS0JVQMIYEiPdeFDNS34wEWR
3hgkxserwm3LdOFRjvN5Utztzo1IWnuMQidUK6tAIV63pfAbcjsU/Yk6PA==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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